АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.03.2020                                                                         № 73

г. Вилючинск

О внесении изменений в распоряжение администрации Вилючинского городского округа от 30.10.2018 № 507 «Об утверждении перечня муниципального имущества Вилючинского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Вилючинском городском округе»

На основании постановления администрации Вилючинского городского округа от 27.10.2016 № 1183 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Вилючинском городском округе», обращения директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры» Ковалева А.Ю. от 14.02.2020 № 113
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в распоряжение администрации Вилючинского городского округа от 30.10.2018 № 507 «Об утверждении перечня муниципального имущества Вилючинского городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Вилючинском городском округе, изложив приложение к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа опубликовать настоящее распоряжение в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.

[bookmark: sub_1100]Глава администрации
городского округа	                                                                Г.Н. Смирнова

Согласовано:

Заместитель главы администрации

И.о. начальника юридического отдела

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом

________________ Л.А. Тяпкина

«______»________________2020

________________ Я.С. Бабинская

«_______»_______________2020

________________ М.А. Левикова

«_______»_______________2020

Исполнитель: советник УМИ ВГО
Романенко Анастасия Викторовна
8 (41535) 3-18-63 каб. 32